天弘基金管理有限公司关于变更官方 APP 名称的公告

自 2019 年 3 月 28 日起，天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）官方 APP 由“天弘爱理财”

正式更名为“天弘基金”。APP 更名前后，原签订的合同、协议等文件的法律效力保持不变。为保证优质

的客户体验，请投资者及时下载、更新至最新版本。

感谢广大用户一直以来对本公司的关心和支持！

投资者如有疑问可登录本公司官方网站（www.thfund.com.cn）或拨打本公司客户服务热线（95046）

进行详细咨询。

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇一九年三月二十八日

	天弘基金管理有限公司关于变更官方APP名称的公告